TRƯỜNG ĐHSP HÀ NỘI 2
KHOA LỊCH SỬ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

KHOA LỊCH SỬ ĐĂNG KÍ KẾ HOẠCH SEMINAR THÁNG 9 NĂM 2024

Tháng 9/2024

	STT
	Tên báo cáo
	Tóm tắt báo cáo
	Người báo cáo
	Thời gian
	Địa điểm/ Hình thức
	Ghi chú

	1
	Hội chợ triển lãm trong tính toán chiến lược của nước Pháp thời Đệ tam cộng hòa (1870 - 1940)
Ghi chú: Seminar là sản phẩm của đề tài KHCN mã số: HPU2.2023-UT-19.

	Tập trung tìm hiểu mục đích kinh tế, chính trị, văn hóa của chính quyền Pháp khi tổ chức các hội chợ triển lãm quốc tế cuối thế kỷ XIX đầu thế kỷ XX
	TS. Nguyễn Thị Bích
	8h30-10h30, 23/9/2024
	Trực tuyến

Danh sách ấn định có 01 seminar./.

Người lập danh sách

[bookmark: _GoBack]Phùng Gia Bách

Xác nhận của trưởng Khoa

Nguyễn Văn Dũng